令和 2年 1月 30日

お客様各位

アトム堂本舗

アトム堂本舗 2月 1日から一時休業のお知らせ

日頃から、浅草アトム堂本舗をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

オープンから半年、多くのお客様にご利用いただておりますが、現在この夏のオリンピック開催

とそれに伴う国内外からのお客様の増加を想定し、商品・メニュー、展示イベント内容の変

更を考えております。

そのため誠に申し訳ありませんが、2月 1日より、リスタート準備のため暫くお店を休ませてい

ただきます。

再開日時は確定次第、HP等でお知らせいたします。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。